Nº PROVEEDOR:

www.todomedicion.com

LUGAR ENTREGA:

VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

TR-150  18.240,00 0,00 4.560,00Cronometro digital 150 memorias, resistente al agua, 4,00 21,00%

0,00  18.240,00  22.070,40 18.240,00

VEINTIDÓS MIL SETENTA PESOS CON 40 / 100 CENTAVOS

71481287381133

10/12/2021(DIMÂÜ::1A>ßL×ß=P2;E1)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117148128738113320211210

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB